
 

 

Jméno a příjmení rodičů: …………………………………………………………….. 

Adresa: ……………………………………………………………………………….. 

Telefon: …………………. 

Název školy, kterou žádám o přijetí k individuálnímu vzdělávání: 

Základní škola a Základní umělecká škola Jablonné v Podještědí 

Věc: Žádost o povolení individuálního vzdělávání 

Žádáme Vás o přijetí našeho dítěte do ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí k plnění povinné 

školní docházky formou individuálního vzdělávání. 

Údaje o dítěti: 

Jméno a příjmení: ……………………………. Rodné číslo: ………………….. 

Adresa trvalého bydliště: ……………………………………………………….. 

Ročník: …………… 

Předpokládáme pokračování individuálního vzdělávání až do ukončení prvního stupně ZŠ – 

ano x ne 

Při individuálním vzdělávání budeme používat učebnice a učební texty, které splňují 

podmínky stanovené zákonem č.561/2004 § 27 odst. 1. V souladu se zákonem č.561/2004 § 41 odst. 

2 čestně prohlašujeme, že pro vzdělávání dítěte bude zajištěno dostatečné prostorové a materiálně-

technické zabezpečení, které bude v souladu s podmínkami ochrany zdraví individuálně 

vzdělávaného žáka. Jako přílohu této žádosti přikládáme kopii dokladu o dosaženém vzdělání osoby, 

která bude žáka individuálně vzdělávat a vyjádření školského poradenského zařízení, které požaduje 

zákon č.561/2004 § 41 odst. 2. 

 

V Jablonném v Podještědí: ……………………   ……………………………………… 

 

podpisy rodičů 


